138
Conab

ATA DA DUCENTÉSIMA DÉCIMA SÉTIMA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA
COLEGIADA DA COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos dois dias do mês de outubro de dois mil e doze, às 10 horas, no Edifício Sede da
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB, situada no SGAS, Quadra 901,
conjunto "A", lote 69, nesta cidade de Brasília/DF, NIRE/NIRC de nO 5350000093-3, CNPJ nO
26.461.699/0001-80, presentes Rubens Rodrigues dos Santos - Presidente, Marcelo de
Araújo Melo - Diretor da Diretoria de Operações e Abastecimento - Dirab, Sílvio Isopo Porto _
Diretor da Diretoria de Política Agrícola e Informações - Dipai e Rogério Luiz Zeraik Abdalla _
Diretor da Diretoria de Gestão de Pessoas e Modernização - Digep, realizou-se a Ducentésima
Décima Sétima Reunião Extraordinària da Diretoria Colegiada da Conab. Dando início aos
trabalhos, o Presidente submeteu à apreciação da Diretoria, que aprovou por unanimidade, para
fins de regularização do Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ) e da Inscrição Estadual, as
seguintes deliberações: I - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL TOCANTINS, CNPJ nO
26.461.699/0197-95, NIRE/NIRC nO1790000951-3; a) proceder a alteração do endereço da Sede
da Superintendência Regional Tocantins, da Quadra 103 Norte, Rua NO-01, lotes 33 a 35,
Plano Diretor Norte, PalmasrrO - Cep: 77.001-016 para ACSU SO 60, Avenida Teotônio
Segurado, conj. 01, lote 02, Palrnas/ro - Cep: 77.016.330; b) Alterar o endereço do NÚCLEO
da PGPM TOCANTINS CNPJ nO26.461.699/0226-64, NIRE/NIRC n° 1790001867-9, da Quadra
103 Norte, Rua NO-01, lotes 33 a 35, sala 02, Plano Diretor Norte, Palmas/FO - Cep: 77.001-016
para ACSU SO 60, Avenida Teotônio Segurado, conj. 01, lote 02, sala 02, PalmasrrO - Cep:
77.016-330; c) - Alterar o endereço da UNIDADE ESTOQUE ESTRATÉGICO TOCANTINS,
CNPJ N° 26.461.699/0251-75, NIRE/NIRC nO1790001866-1, da Quadra 103 Norte, Rua NO -01,
lotes 33 a 35, sala 01, Plano Diretor Norte, Palrnas/T'O - Cep: 77.001-016 para ACSU SO 60,
Avenida Teotônio Segurado, conj. 01, lote 02, sala 01, Palmas/ro - Cep: 77.016-330; d) _
UNIDADE MERCADO DE OPÇÕES TOCANTINS CNPJ nO26.461.699/0363-71, NIRE/NIRC nO
1790003801-7, da Quadra 103 Norte, Rua NO-01, lotes 33 a 35, sala 03, Plano Diretor Norte,
PalmasrrO - Cep: 77.001-016 para ACSU SO 60, Avenida Teotônio Segurado, conj. 01, lote 02,
sala 03, PalmasrrO - Cep: 77.016-330; e) - UNIDADE PAA CONAB TOCANTINS, CNPJ nO
26.461.699/0445-52, NIRE/NIRC nO1790006533-2, da Quadra 103 Norte, Rua NO-01, lotes 33 a
35, sala 04, Plano Diretor Norte, PalmasrrO - Cep: 77.001.016 para ACSU SO 60, Avenida
Teotônio Segurado, conj. 01, lote 02, sala 04, Palmas/TO, Cep: 77.016-330. Nada mais havendo a
tratar o Presidente deu por encerrada a reunião pelo tempo necessário à lavratura da presente
Ata, que foi lida e aC~da conforme por todos os presentes.

f ,
! \

SíL 10 OPO PORTO
Diretor Política Agrícola e Informações

RUBENS R RIGUES DOS SANTOS

~~_/.~ 'i."
~ [---

ROGÉRIO LUIZ ZERAIK ABDALLA
Diretor d:/~"~~essoas e Modernização

..,.._..... r

-ç
ELE R O

60000/054

	Page 1
	Titles
	138
	Conab

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5